PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики
Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменения в следующие постановления Кабинета Министров Чувашской Республики:

1)  от 14 марта 2014 г. № 77 «Об утверждении Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014–2043 годы и Порядка разработки и утверждения краткосрочных республиканского и муниципальных планов реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014–2043 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 ноября 2014 г. № 398, от 24 декабря 2015 г. № 486, от 1 декабря 2016 г. № 496, от 20 июля 2017 г. № 280, от 30 декабря 2017 г. № 558, от 6 июля 2018 г. № 255, от 15 ноября 2019 г. № 481, от 11 ноября 2020 г. № 631, от 9 декабря 2020 г. № 693):

Порядок разработки и утверждения краткосрочных республиканского и муниципальных планов реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014–2043 годы (приложение № 2), утвержденном указанным постановлением, дополнить пунктом 18 следующего содержания:

«18. Республиканский и муниципальные планы реализации Программы подлежит актуализации не реже чем один раз в год.»;

2)  от 8 июля 2015 г. № 258 «Об утверждении Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 апреля 2016 г. № 134, от 20 июля 2017 г. № 280):

в абзаце седьмом пункта 10 Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, утвержденного указанным постановлением,  цифры «90» заменить цифрами «95».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

        О. Николаев